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Slaap Soul Balm -
aromatyczny balsam do
demakijażu 100ml
Cena 82,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907694831185

Opis produktu
Soul Balm -aromatyczny balsam do demakijażu

Z Soul Balm codzienne oczyszczanie twarzy stanie się dla Ciebie jednym z najprzyjemniejszych punktów dnia. Jego aksamitna
formuła obfituje w drogocenne oleje pochodzenia roślinnego, które bez trudu rozpuszczają makijaż i wszelkie
zanieczyszczenia, a jednocześnie dostarczają skórze substancji pielęgnujących. Aksamitne masełko wystarczy roztopić w
dłoniach, a zamieni się w aromatyczny olejek, którym łatwo przeprowadzisz oczyszczający masaż. W czasie rytuału balsam
uwalnia zmysłowy zapach łączący w sobie nuty bergamotki i lawendy, który pomoże Ci się odprężyć oraz wyciszyć.

Jakie korzyści da Ci Soul Balm?

Soul Balm pielęgnuje skórę oraz pomaga zachować jej optymalny stopień nawilżenia już na etapie oczyszczania. Mieszanka
naturalnych olejów doskonale usuwa zanieczyszczenia z powierzchni skóry bez naruszania jej warstwy hydrolipidowej.
Ponadto nasyca ją substancjami  o działaniu odżywczym i przeciwstarzeniowym. Cera jest idealnie czysta, zachowując przy
tym komfort i odpowiednie nawilżenie.

Jego przemyślana kompozycja zawiera same dobroczynne składniki:

olej słonecznikowy – to baza kosmetyku. Wyróżnia go najwyższa zawartość witaminy E, będącej silnym
przeciwutleniaczem;
organiczny olej z marakui - mający równie wysoki potencjał antyoksydacyjny i przeciwstarzeniowy, za sprawą
obecnego w nim kwasu linolowego i witamin;
ekstrakt z ananasa, który delikatnie złuszcza martwy naskórek i tym samym pomaga nadać skórze gładki, świetlisty
wygląd;
olej z orzecha włoskiego – prawdziwa kopalnia kwasów omega-3 i NNKT, działa kojąco i ujędrniająco;
olej z pestek malin– naturalne źródło witaminy A i E;
olejki eteryczne z bergamotki i lawendy - wykazują działanie antyseptyczne i przeciwzapalne. Ich aromat koi i
uspokaja zmysły.
delikatny emulgator - sprawia, że produkt w połączeniu z wodą tworzy lekką emulsję, która dokładnie zmywa
makijaż i zanieczyszczenia.

 

100% VEGAN - posiada certyfikat Fundacji Viva dla wegan i wegetarian

99% Składników pochodzenia naturalnego

Jak stosować Soul Balm?

1. Niewielką ilość balsamu rozgrzej w dłoniach,aż przyjmie aksamitną, olejową konsystencję. WAŻNE: przed aplikacją balsamu
NIE zwilżaj dłoni, ani twarzy wodą.
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2. Rozprowadź olejek na skórze i wykonaj delikatny masaż, by rozpuścić makijaż i usunąć zanieczyszczenia.

3. Pozostałości kosmetyku spłucz letnią wodą lub zmyj za pomocą zwilżonej wodą bambusowej rękawicy SLAAP BAMBOO
GLOVE (rękawica dostępna jest w zestawie).

4. Teraz Twoja cera jest doskonale oczyszczona, cudownie gładka i przygotowana na kolejne kroki pielęgnacyjne!

Ingredients: Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Polyglyceryl-4 Caprate, Hydrogenated VegetableOil, Ethylhexyl Cocoate,
Coco-Caprylate/Caprate, Passiflora Edulis Seed Oil, Rubus Idaeus (Raspberry)Seed Oil, Juglans Regia Seed Oil, Citrus
Aurantium Bergamia (Bergamot) Fruit Oil, LavandulaAngustifolia (Lavender) Herb Oil, Ananas Sativus Fruit Extract, Daucus
Carota Sativa (Carrot) RootExtract, Daucus Carota Sativa (Carrot) Seed Oil, Aqua, Glycerin, Beta-Carotene, Ascorbyl
Palmitate,Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Limonene*, Linalool*

 

Poj. 100ml
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